Rozpoctové opatieni C. 9/2020
Méstys Chudenice
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29025 Rekonstrukce rybniku v Ludici - neinvesti¢ni
dotace

29996 Rekonstrukce rybniku v Lu€ici - investic¢ni dotace

17508 rekostrukce ulice Zablati - investicni dotace
celkem

rekonstrukce rybniku v Lugici

rekonstrukce rybniku v Ludici - neinvesti¢ni
naklady

rekonstrukce rybniku v Luéici - investi¢ni naklady
celkem

rozpocet pred tGpravou
Uprava rozpocCtu
rozpocet po Upraveé

rozpocet po Upraveé

Schviélilo zastupitelstvo méstyse dne :

Vyvéseno :
Sejmuto :

Vyvéseno na el.Gfedni desce :

rozpocet pred upr.
1100 827,00

15 192 093,50
16 269 093,50

1 804 909,00
0

41320723,50
4 551 000,00
45 871 723,50

31 364 462,90

rozpocet po upr.

1435 827,00

16 269 093,50
19 408 093,50

0
458 130,00

1346 779,00

rozdil
335 000,00
1077 000,00

3139 000,00
4551 000,00

-1 804 909,00
458 130,00

1346 779,00
0,00

Martin Dolej$
starosta méstyse



